
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA DE MARÍLIA 

 
INFORME SEMANAL DOS AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (LDNC) DE MARÍLIA 

PERÍODO DE 01/01/2019 À 01/11/2019 
 

 
LEISHMANIOSE VISCERAL 

 
04 CASOS CONFIRMADOS 

ANIZ BADRA 
JD JULIETA 
SANTA ANTONIETA 
CASTELO BRANCO 

 

 
LEISHMANIOSE 
TEGUMENTAR 

 
01 CASO CONFIRMADO 

 
JD NACIONAL 

 

 
 

MENINGITE 

 
 
22 CASOS CONFIRMADOS 
SENDO 02 BACTERIANOS E 20 VIRAIS 

AEROPORTO, JD CALIFORNIA, 
ANTONIO C NASCIMENTO, CENTRO, 
PORTAL DO SOL, 
SANTA ANTONIETA, JD DOS LIRIOS, 
JD MONTE CASTELO,  PROF 
ANTONIO P DA SILVA, JD 
ESPLANADA 

 

LEPTOSPIROSE 01 caso CDHU 

HANTAVIROSE 00  

FEBRE MACULOSA 00  

FEBRE AMARELA 00  

COQUELUCHE 01 CDHU 

  

 
 
 
 
 
 
ANIMAIS PECONHENTOS 

 
SERPENTE 

 
02 CASOS  

 
MONTE CASTELO 

 
 
 
ARANHA 

 
 
 
27 CASOS 

N. MARILIA, JOQUEI CLUB, CALIFORNIA, JD 
MARIANA, FRAGATA, JD ALVORADA, PADRE 
NOBREGA, RURAL,  JD OHARA, CESAR 
ALMEIDA, DAMASCO, AZALEIA, CAVALLARI 
TEOTONIO VILELA, RURAL 

 
 
 
 
ESCORPIAO 

 
 
 
 
92 CASOS 

JD ADOLFO BIM, PRIMAVERA, REAL, VILA 
OPERARIA, JD CALIFORNIA, JD RENATA, JD 
BELA VISTA, PALMITAL, SÃO MIGUEL, JULIETA, 
AEROPORTO, COMERCIARIOS, JD NACIONAL, 
SERRA DOURADA, JD ESPLANADA, RURAL, 
MARIA ISABEL, BANDEIRANTES, CENTRRO, 
SASAZAKI, JD MARILIA, SANTA ANTONIETA, 
CESAR ALMEIDA, CAVALLARI, TOFFOLI,  VILA 
BARROS, FIGUEIRINHA, AVENCAS, TEOTONIO 

 

 
 
 
 

IST 

 
SIFILIS ADQUIRIDA 

 
87 CASOS 

 
SIFILIS GESTANTES 

 
36 CASOS 

 
HEPATITE 

 
16 CASOS 

 
HIV 

 
23 CASOS 



OBS: Não referido os bairros por se tratar de informações de doenças infecto contagioso e por se tratar de sigilo 
médico, os dados foram alterados de acordo com a consolidação do sistema. 
 

 
SRAG 

 
07 CASO 
CONFIRMADO 

ALTOS DA COLINA,  
SITIOS DE RECREIO 
CEU AZUL, 
JARDIM SANTA 
ANTONIETA 
JD AMERICA  
PADRE NOBREGA 
NUCLEO HAB DR ANI  

 

Obs: 03 obitos por H1N1 (02 homens de 39 e 71 anos e 01 mulher de 54 anos) 
 

 
 
 
 
 
SARAMPO 

 
 
16 CASO CONFIRMADO  
 
sendo destes 03 casos importados de 1 
São Paulo Capital,  
01 Damasco,  01Jd Industrial 

 Chico Mendes, Tropical, Jd Marilia, 
Argolo Ferrão, Jd Renata, Vila 
Coimbra,  Jd Industrial, Castelo 
Branco, Chacara Eliana, Janio 
Quadros, Sta Antonieta, Teruel, 

 
 
45 CASO DESCARTADO 

 
Alto Cafezal, Vila Real, Bandeirantes, 
JK, Santa Antonieta, Santa Antonieta 
III e Altaneira  

 
Até a presente data temos 108 casos notificados de Sarampo no Município de Marilia 

 
 
 
ENF ESTHER P Y ALVES/MARIANNE G BARBOSA 
VIGILANCIA EPIDEMIOLÓCIA 
01/11/2019 

 

 

 

 

 
 



 NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DENGUE - Sinan NET / Sinan Online/ CONFIRMADOS

Unid Saude Not 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 Total

2025507 HCFAMEMA HOSP CLINICO CIRURGICO 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 4 1 2 1 1 2 1 3 6 8 2 2 0 0 2 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42

2025523 HCFAMEMA UNIDADE UNIDADE MATERNO INFANTIL0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 7 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

2716852 HOSPITAL SAO FRANCISCO MARILIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5860490 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MARILIA 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 3 3 1 4 5 3 1 2 2 2 4 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

2081148 HOSPITAL UNIVERSITARIO I DE MARILIA0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

3636437 PA REGIAO NORTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3636429 PA REGIAO SUL 0 0 0 0 0 2 2 2 4 1 3 7 5 7 14 26 15 24 22 34 32 19 18 11 12 7 3 1 1 5 3 5 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 287

6750311 PRONTO ATENDIMENTO UNIMED 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 9 6 11 10 9 10 23 11 9 5 2 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

2716860 S A E MARILIA MARIA ANGELICA VIEIRA CARVALHO0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2083116 SANTA CASA DE MARILIA 0 0 0 0 3 1 1 1 0 2 1 7 8 4 4 13 5 9 18 10 6 2 2 5 4 1 3 1 0 2 2 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119

2070839 UBS ALTO CAFEZAL 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 3 5 6 1 8 6 9 8 7 13 2 7 6 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

2025515 UBS BANDEIRANTES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 3 2 1 6 10 12 0 9 3 2 3 4 1 1 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 63

2082772 UBS CASCATA 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 2 1 5 2 4 2 3 8 2 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

2053799 UBS CASTELO BRANCO 0 0 0 0 0 0 4 1 3 3 1 7 3 5 9 13 5 17 21 13 14 8 13 4 4 3 4 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158

2051680 UBS CHICO MENDES 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 1 3 4 0 4 6 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 31

2051672 UBS COSTA E SILVA 0 0 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0 1 0 1 2 1 3 3 8 5 4 4 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 44

2035170 UBS JK 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 12 12 15 26 14 6 5 14 7 3 2 6 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133

2048760 UBS NOVA MARILIA 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 2 5 2 4 17 15 7 15 16 20 14 12 10 2 3 4 6 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 167

2059207 UBS PLANALTO 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 3 3 4 4 1 2 4 2 2 2 7 8 5 6 5 4 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

2053772 UBS SANTA ANTONIETA 0 0 0 3 1 6 4 4 2 3 7 5 3 11 8 13 17 16 27 25 17 8 15 5 5 2 5 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216

2053780 UBS SAO JUDAS 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 3 3 4 3 4 8 10 8 10 13 1 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 82

2043734 UBS SAO MIGUEL 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 5 0 1 1 3 3 4 6 8 2 3 2 1 2 2 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

7892985 UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA REGIAO NORTE0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 4 2 3 7 4 0 3 1 3 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

2035189 USF AEROPORTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

2061538 USF ALTANEIRA 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 2 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

2043742 USF ANIZ BADRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2 4 5 4 5 4 4 1 2 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

7172842 USF ARGOLO FERRAO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 3 2 3 2 0 2 2 1 1 3 0 4 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 31

6467695 USF CAMPO BELO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2048787 USF CDHU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

2716887 USF FIGUERINHA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 2 1 2 4 0 2 0 2 3 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 26

2716895 USF JANIO QUADROS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 5 4 9 8 9 8 7 8 1 1 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

5995299 USF JARDIM AMERICA IV 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

2035782 USF JARDIM CAVALARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 3 2 1 1 3 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 19

6703305 USF JARDIM FLAMINGO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

3421910 USF JARDIM MARILIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 2 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

6530516 USF JARDIM RENATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 3 1 5 4 5 2 2 3 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

6977618 USF JARDIM TERUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 1 3 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

2048779 USF JOQUEY CLUBE 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 2 0 3 0 2 0 0 1 2 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 22

2716909 USF JULIETA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 1 4 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

2053349 USF LACIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

2716917 USF MARAJO 0 0 1 1 0 1 2 0 0 1 2 0 2 6 12 1 7 9 3 4 6 4 2 0 4 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

3045439 USF NOVO HORIZONTE 0 1 0 1 1 3 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

2053802 USF PADRE NOBREGA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 1 2 0 1 1 3 1 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

9171576 USF PADRE NOBREGA II 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 4 3 2 1 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

2716925 USF PALMITAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 3 6 7 14 5 8 6 5 5 3 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

2059215 USF PARQUE DAS NACOES 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 2 4 5 3 6 17 12 8 7 7 2 3 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 86

2716933 USF PARQUE DOS IPES 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 4 1 5 7 9 3 5 1 3 1 0 1 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49

7549768 USF PRIMEIRO DE MAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

2035774 USF ROSALIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

2716941 USF SANTA ANTONIETA II 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 2 2 3 6 1 7 7 9 7 6 3 2 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66

9100202 USF SANTA ANTONIETA III 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

2716968 USF SANTA AUGUSTA 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 4 3 7 6 5 6 10 7 4 3 2 5 2 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

2716976 USF SANTA PAULA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 4 4 6 3 2 1 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

2716984 USF TOFOLI 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 3 6 2 9 1 3 1 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 38

3510700 USF TRES LAGOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 12

2716992 USF VILA BARROS 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 5 0 7 12 1 5 5 1 0 3 2 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49

2717018 USF VILA HIPICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 3 4 5 6 4 8 5 2 3 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48

2717026 USF VILA NOVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 7 4 6 11 5 10 4 5 3 3 6 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

2048795 USF VILA REAL HELENA BERNARDES AZALEIAS0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 3 1 0 3 4 4 14 8 5 4 2 0 3 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59

2054957 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MARILIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Total 1 1 4 11 9 19 27 22 24 22 47 78 85 119 150 210 202 220 315 317 275 173 183 109 98 81 43 24 20 28 21 15 11 11 4 1 4 4 0 1 4 0 0 0 2993

ATUALIZADO EM 01/11/2019



 NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DENGUE - Sinan NET / Sinan Online/ SUSPEITOS

Unid Saude Not 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 Total

2025507 HCFAMEMA HOSP CLINICO CIRURGICO0 0 0 1 2 0 2 2 1 1 2 6 2 3 3 3 3 2 6 7 9 8 3 0 0 3 0 1 2 1 1 2 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 82

2025523 HCFAMEMA UNIDADE UNIDADE MATERNO INFANTIL0 0 0 0 0 2 0 2 1 1 3 1 1 0 1 1 1 3 5 9 1 1 2 1 0 0 1 1 0 1 2 0 0 3 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 48

2716852 HOSPITAL SAO FRANCISCO MARILIA0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

5860490 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MARILIA0 0 0 1 1 1 1 0 2 1 1 2 1 2 4 5 2 5 10 3 1 2 2 2 4 2 1 2 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 64

2081148 HOSPITAL UNIVERSITARIO I DE MARILIA0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

3636437 PA REGIAO NORTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

3636429 PA REGIAO SUL 2 2 0 3 2 4 5 7 6 3 6 11 13 12 21 35 25 33 30 39 37 30 23 15 16 9 5 1 3 6 3 6 4 2 5 3 2 3 3 1 1 0 0 0 437

6750311 PRONTO ATENDIMENTO UNIMED 0 0 2 1 0 0 1 1 2 3 6 10 30 30 34 47 67 46 91 61 65 52 31 37 30 19 14 11 12 9 4 11 10 7 0 1 3 0 3 20 13 11 10 0 805

2716860 S A E MARILIA MARIA ANGELICA VIEIRA CARVALHO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3

2083116 SANTA CASA DE MARILIA 1 1 1 5 13 7 10 12 11 20 11 24 46 30 34 41 43 54 60 47 24 14 6 19 23 14 18 7 2 6 10 5 6 15 10 3 4 10 3 7 7 5 3 0 692

2070839 UBS ALTO CAFEZAL 1 1 2 0 1 2 0 1 0 1 4 5 2 4 8 8 3 10 9 11 14 9 14 6 11 6 1 0 3 1 0 2 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 145

2025515 UBS BANDEIRANTES 1 0 1 0 0 2 2 4 2 0 0 0 1 1 5 5 3 9 10 16 15 3 9 4 4 6 5 1 1 0 1 0 2 0 1 2 1 0 1 0 1 0 0 0 119

2082772 UBS CASCATA 0 0 0 0 0 3 1 0 4 2 4 2 5 2 3 6 4 6 2 3 9 2 2 2 3 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 72

2053799 UBS CASTELO BRANCO 0 0 0 0 0 1 10 3 12 7 7 15 6 7 16 18 11 23 29 17 20 12 19 14 6 5 6 0 1 1 0 2 2 1 2 1 4 0 2 1 0 2 0 0 283

2051680 UBS CHICO MENDES 1 0 2 4 3 3 3 1 1 1 4 1 1 2 3 4 7 2 7 7 3 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 4 2 5 0 1 1 3 0 1 2 0 1 0 85

2051672 UBS COSTA E SILVA 2 1 4 1 2 2 2 2 4 5 3 4 3 4 2 4 3 6 5 10 7 6 4 1 2 3 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 98

2035170 UBS JK 0 0 1 0 1 0 1 1 7 3 7 17 20 24 28 19 9 8 18 11 5 5 6 3 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 2 0 1 0 0 1 0 0 205

2048760 UBS NOVA MARILIA 0 0 1 0 1 2 1 1 3 2 2 5 8 4 4 21 23 9 20 18 23 23 16 12 3 5 5 8 2 4 1 2 1 1 0 2 1 2 2 1 0 0 0 0 239

2059207 UBS PLANALTO 0 0 1 0 1 2 4 3 4 2 7 6 9 6 1 2 5 3 5 3 7 11 5 8 7 8 3 0 0 0 3 0 1 0 3 1 0 0 2 0 3 1 0 0 127

2053772 UBS SANTA ANTONIETA 0 0 1 5 1 7 6 10 3 7 14 14 11 15 11 16 22 21 32 34 23 18 21 12 10 5 6 0 0 0 1 3 2 5 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0 346

2053780 UBS SAO JUDAS 0 0 0 0 1 0 0 3 0 2 10 7 4 5 4 4 12 13 8 11 15 1 5 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 114

2043734 UBS SAO MIGUEL 0 0 1 0 1 1 1 4 4 2 5 7 3 4 4 4 6 7 12 8 4 4 2 2 7 2 0 0 5 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 107

7892985 UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA REGIAO NORTE0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 3 0 0 1 1 7 6 4 5 8 6 0 3 2 3 1 0 1 2 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 61

2035189 USF AEROPORTO 0 0 0 1 0 1 3 2 2 3 2 0 1 3 2 1 2 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 0 2 1 0 1 4 0 0 0 0 41

2061538 USF ALTANEIRA 0 0 0 2 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 2 4 2 2 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 28

2043742 USF ANIZ BADRA 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 1 5 2 0 7 6 6 6 9 5 5 1 3 4 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 72

7172842 USF ARGOLO FERRAO 0 0 0 1 1 2 1 4 3 1 0 1 1 0 1 2 1 4 7 13 7 5 9 1 3 3 5 1 3 2 6 2 1 1 0 0 2 0 0 0 1 7 1 0 103

2059223 USF AVENCAS AMADEU AMARAL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 1 1 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

6467695 USF CAMPO BELO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

2048787 USF CDHU 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 3 1 0 0 0 2 0 2 1 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

2716887 USF FIGUERINHA 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 2 0 2 3 2 4 7 3 3 0 2 5 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 44

2716895 USF JANIO QUADROS 0 0 0 1 0 0 0 4 1 3 1 4 4 5 5 13 11 11 11 7 11 3 2 2 3 1 0 1 1 1 0 0 3 2 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 115

5995299 USF JARDIM AMERICA IV 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1 0 0 0 1 1 4 3 2 1 2 2 1 1 1 1 2 0 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

2035782 USF JARDIM CAVALARI 0 0 0 1 1 1 0 3 3 2 0 1 1 0 0 3 1 6 3 2 5 3 2 1 3 5 1 2 0 0 0 2 2 0 2 2 2 1 1 0 1 0 0 0 63

6703305 USF JARDIM FLAMINGO 0 0 0 0 0 1 2 0 1 1 2 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 26

3421910 USF JARDIM MARILIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 1 3 1 2 1 1 2 4 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 25

6530516 USF JARDIM RENATA 1 1 0 0 1 1 2 0 1 0 1 1 2 1 2 2 1 3 2 5 8 9 3 3 5 5 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 67

6977618 USF JARDIM TERUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 2 2 1 0 3 0 1 5 2 1 2 1 1 0 1 3 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 37

2048779 USF JOQUEY CLUBE 0 0 0 1 1 3 1 1 0 0 1 1 0 1 3 0 2 2 3 3 0 3 1 1 2 2 1 0 1 2 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 40

2716909 USF JULIETA 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 2 1 2 2 2 2 1 6 2 1 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 35

2053349 USF LACIO 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 2 1 2 2 2 0 0 1 2 2 4 1 4 1 1 1 2 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 38

2716917 USF MARAJO 0 2 1 2 0 2 4 1 1 5 3 5 5 6 15 4 7 10 3 5 8 6 2 2 5 1 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109

3045439 USF NOVO HORIZONTE 0 1 0 2 3 6 6 1 3 4 0 2 4 1 1 3 1 2 1 4 1 1 2 5 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 3 0 0 1 1 2 0 0 64

2053802 USF PADRE NOBREGA 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 5 1 3 0 3 1 6 2 0 1 1 3 4 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 39

9171576 USF PADRE NOBREGA II 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 7 5 3 2 2 4 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 38

2716925 USF PALMITAL 0 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 2 2 4 6 11 13 20 9 12 16 8 13 5 4 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 140

2059215 USF PARQUE DAS NACOES 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 3 3 4 7 3 7 20 14 11 9 12 2 5 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 115

2716933 USF PARQUE DOS IPES 0 0 0 0 1 1 2 0 2 1 3 1 1 1 2 2 4 3 6 8 11 5 6 1 3 1 0 1 2 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 73

7549768 USF PRIMEIRO DE MAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 1 1 2 3 1 1 4 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 30

2035774 USF ROSALIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

2716941 USF SANTA ANTONIETA II 0 0 0 0 2 0 1 2 2 0 4 7 9 7 2 8 9 12 10 7 4 6 3 1 2 3 2 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 107

9100202 USF SANTA ANTONIETA III 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 3 1 4 2 1 2 2 2 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 32

2716968 USF SANTA AUGUSTA 0 0 0 1 2 1 1 2 3 1 5 6 4 3 8 8 6 7 10 8 6 4 4 7 2 3 1 0 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 1 2 0 0 113

2716976 USF SANTA PAULA 0 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 2 2 0 1 0 0 1 6 5 5 7 5 3 1 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

2716984 USF TOFOLI 0 1 1 1 1 0 1 2 0 0 1 2 2 0 0 2 3 0 8 4 8 4 9 3 4 2 1 0 0 2 0 0 0 1 1 2 4 0 0 0 1 2 0 0 73

3510700 USF TRES LAGOS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 5 0 1 1 0 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 25

2716992 USF VILA BARROS 0 0 0 0 0 1 2 4 3 0 2 4 1 6 1 13 14 8 9 8 2 1 3 2 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 91

2717018 USF VILA HIPICA 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 3 3 6 4 6 8 7 5 9 7 2 5 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 77

2717026 USF VILA NOVA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1 11 4 9 12 6 11 4 6 5 4 7 2 4 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 99

2048795 USF VILA REAL HELENA BERNARDES AZALEIAS0 0 0 0 1 0 1 1 2 0 3 1 4 4 6 1 7 6 6 16 9 9 4 2 0 3 1 0 0 4 1 0 2 0 1 2 0 1 0 0 1 1 0 0 100

2054957 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MARILIA0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Total 12 12 22 38 50 64 91 98 108 101 146 191 243 229 275 370 404 401 539 487 444 346 275 222 189 155 100 55 53 53 42 53 52 59 48 39 50 34 24 49 40 43 18 0 6324

ATUALIZADO EM 01/11/2019


